[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО                             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Десятая сессия
                                                         от 28 октября 2015 года
шестого созыва                                                                           № 72
Об отмене некоторых решений Собрания депутатов
Куженерского муниципального района

  В соответствии с Предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Марий Эл об устранении нарушений антимонопольного законодательства № 02-10/09-15 Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Отменить:

- решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 28 декабря 2011 года № 179 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и государственная собственность на которые не разграничена»;

 -  решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 12 марта 2014 года № 314 «О внесении изменений в Положение об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и государственная собственность на которые не разграничена»;
-  решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 12 ноября 2014 года № 12 «О внесении изменений в Положение об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и государственная собственность на которые не разграничена».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://www.portal.mari.ru/kuzhener.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района

                      В.А.Сидоркин